
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ”

ЗАПОВЕД

:*../!%.-.06.2023 г.
Гр. Сунгурларе, обл. Бургас

На основание чл. 23. ал. 1. т. 2 и чл. 24. ал. 1. т. 1 от ..Наредба за условията и реда за
възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска
собственост. и за ползването на дървесина и недървеспи горски продукти" . наричана по-
долу Наредбата. 21. ал. 1 от Административно процесуалния кодекс и утвърден от мен
Протокол на 02.06.2023 г.. на Комисия. назначена със заповед М.» 279/01.06.2023 г. за
провеждане на открит конкурс за за извършване на услугата: ..ееч. извоз до временен
склад. товарене. транспорт и разтоварване на прогнозни количества дърва за Местното
население /МН/ на територията на Община Сунгурларе от ОГТ за населените места:
селата 2 Велислав. Манолич. Подвис. Костен. Климащ. Вълчин. Ведрово. Боеилково.
Завет. Съединение. Камчия. Пчелин" в Обект М92306/2023 г.. в района на ОГТ Община
Сунгурларе обявен със заповед Ме 243/12.05.2023 г. на Кмета на Община Сунгурларе. след
като прецених. че констатаниите на комисията са законосъобразпи и правилни:

ОБЯВЯВАМ:
1. Класирани участници - за извършване на услугата: ..есч. извоз до временен склад.
товарене. транспорт и разтоварване на прогнозни количества дърва за Местното
население /МП/ на територията на Община Сунгурларе от ОГТ за населените места:
селата д Велислав. Манолич. Подвис. Костен. Климащ. Вълчин. Ведрово. Боеилково.
Завет. Съединение. Камчия. Пчелин" в Обект М92306/2023 г.. в района на ОГТ Община
Сунгурларе- НЯМА

2. Отстранени от участие участници: НЯМА

НАРЕЖДАМ:

3. ПРЕКРАТЯВАМ открит конкурс за за извършване на услугата: ..сеч. извоз до
временен склад. товарене. транспорт и разтоварване на прогнозни количества дърва за
Местното население /МН/ на територията на Община Сунгурларе от ОГТ за населените
места: селата , Велислав. Манолич. Подвис. Костен. Климащ. Вълчин. Ведрово.
Боеилково. Завет. Съединение. Камчия. Пчелин“ в Обект М2306/2023 г.. в района на ОГТ
Община Сунгурларе. обявен със заповед Ме 243/12.05.2023 г. на Кмета на Община
Сунгурларе. поради това че: те е подадена нито една оферта.
4. На основание чл. 23. ал. 3 от Наредбата и във връзка с чл. 60. ал. 1. предложение първо
и второ от АПК. допускам предварително изпълнение на настоящата заповед със
следните мотиви:
В предметът на проведеният конкурс се включва сеч. извоз до временен склад. товарене.
транспорт и разтоварване на прогнозни количества дърва за Местното население /М11/ на
територията на Община Сунгурларе на 1 1200 прогнозни пространствени куб. метра дърва
за местно население на територията на Община Сунгурларе от ОГТ за около 110

домакинства за населените места: селата , Велислав. Манолич. Подвис. Костен. Климащ.



Вълчин. Ведрово. Боеилково. Завет. Съединение. Камчия. Пчелин. (.“воевременното
извършване на дейностите по сеч. извоз на дървесината. както и доставянето й в кратки
срокове. в течение на отоплителния сезон. който започва в някои от тези населени места

през месец септември е от изключително значение. с оглед защитата на общественият
интерес и здравето на населението. В предвид значителното количество дърва за огрев.
което трябва да се добие. натовари. транспортира и разтовари. срокът за изпълнение на
дейностите е кратьк # 5 месеца и допускането на предварително изпълнение. с оглед На

това е от изключително значение. Във връзка със своевременното изпълнение на

горепитираната услуга е необходимо възможно в най- кратки срокове да бъде открита
нова процедура за възлагането и по реда на Наредбата. а за бъде открита нова процедура е
необходимо заповедта за прекратяване да е влязла в сила съгласно чл. 24. ал. 2 от
Наредбата.
Разнореждането за предварително изпълнение може да се обжалва чрез
административния орган пред Административен съд - гр. Бургас. в тридневен срок от
съобщаването му.
5. Настоящата заповед да се публикува на интернет страниците на Община Сунгурларе.
6. Настоящата заповед може да се обжалва чрез Кмет на Община Сунгурларе пред
Административен съд 7 гр. Бургас. по реда на АПК в четиринадесетднсвен срок от
съобщаването й.
7. Контрол но изпълнение на Заповедта възлагам на инж. Димитър Гавазов А Зам. кмет на
Община Сунгурларе. » ”

Д-Р ГЕОРГИ КЕНОВ
КМЕТ ()Б1ЦИНА ("УНГУРЛ


